2014 年10 月吉日

お得意様各位

機器事業部 部長 松本守弘

小型集塵機 『ダストキューブ』 モデルチェンジ及び追加ラインナップのご案内

拝啓  貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、小型集塵機 『ダストキューブ』につきましてモデルチェンジ及び追加ラインナップ致します。

この度のモデルチェンジは、操作パネルを 7 セグメント表示「ＡＴ２パネル」へと改良し、

差圧、外部・吸込圧力の数値表示など、より高精度な管理を実現致しました。

また、ラインナップ追加ではレーザー用集塵機・高圧型集塵機の 4 機種を追加し、10 月27 日（月）より

発売致します。

皆様には一層の販売のご協力を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

モデルチェンジ機種及びラインナップ追加機種の詳細につきましては、同封致しましたカタログをご参照下さい。

なお、価格についても改定致しましたので併せてご参照下さい。

モデルチェンジ機種への移行は 11 月以降順次進めて参りますが、ご理解とご査収のほど、宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

1.モデルチェンジ製品

現行機種（型式） 新機種（型式） 移行時期

ODU-080HC-AT ODU-080HC-AT2 11 月以降順次

ODU-400HC-AT ODU-450HC-AT2 11 月以降順次

ODU-080HP-AT ODU-080HP-AT2 近日発売予定

ODU-080DSA-AT ODU-080DSA-AT2 近日発売予定

※各機種共に在庫が無くなり次第順次切替となります。

2.ラインナップ追加製品

新機種（型式） 発売日

ODU-1200HP-AT2

10 月27 日（月）
ODU-1000DSA-AT2

OSK-060ACC-AT2

OSK-050ACC

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

http://www.ohm.jp/